
UCHWAŁA NR VII/142/19
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Kluczbork

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmian w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Kluczbork uchwalonego uchwałą Nr XXVI/230/16 Rady Miejskiej 
w Kluczborku z dnia 12 lipca 2016 r.

§ 2. 1. Przedmiotem zmian w studium jest cały obszar miasta i gminy Kluczbork w granicach 
administracyjnych.

2. Celem zmian jest dostosowanie studium do nowych potrzeb inwestycyjnych oraz aktualnych 
przepisów prawnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 0F238761-0E11-4DA0-AA94-58079E36AA04. Podpisany Strona 1




